Российская Федерация
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД с. ВОЗЖАЕВКИ

22.05.2023

ПРИКАЗ

с. Возжаевка
№ 116

О проведении отчетного
педагогического совета

На основании завершения учебного года, согласно утвержденного го
дового календарного учебного графика и плана работы МДОАУ детский сад
с. Возжаевки

приказываю:
1. Заместителю заведующего по воспитательно-методической работе

подготовить и провести 22 мая 2023 года педагогический совет, согласно
утвержденного годового плата работы образовательного учреждения

2. Принять и утвердить в новой редакции локальные акты МДОАУ дет
ский сад с. Возжаевки с внесенными изменениями и дополнениями.

3.Ознакомить всех сотрудников и родителей (законных представителей)
с внесенными изменениями в локальные акты.

4. Ответственному за ведение сайта разместить на сайте по разделам ло
кальные акты.

5. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОАУ
детский сад с. Возжаевки И.Ф. Баташан

		2023-12-21T15:14:41+0900
	Баташан Ирина Федоровна
	Я являюсь автором этого документа